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Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Politecnico di Milano

Indirizzo postale: Piazza Leonardo da Vinci, 32

Citta: Milano

Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20133

Paese: Italia

Persona di contatto: Servizio Gare e Acquisti Servizi e Forniture

E-mail: ufficioacquisti@polimi.it

Tel.: +39 0223999300

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.polimi.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.polimi.it/imprese/partecipaaunagara

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://www.polimi.it/
imprese/partecipaaunagara

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://www.ariaspa.it/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita

Istruzione

Sezione ll: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

Entita dell'appalto

Denominazione:
FORNITURA DI UN SISTEMA SPERIMENTALE COMPLETO PER SPETTROSCOPIA DI FOTOELETTRONI

Codice CPV principale

38432000 Apparecchi per analisi

Tipo di appalto

Forniture

Breve descrizione:

Oggetto del presente avviso € la fornitura di un sistema sperimentale completo per spettroscopia di fotoelettroni.
Lo strumento verra utilizzato per esperimenti di fotoemissione risolti in tempo, angolo ed energia su campioni
solidi, utilizzando una beamline XUV ad impulsi ultracorti presente in laboratorio, basata su generazione di
armoniche di ordine elevato in gas.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 860 000.00 EUR
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11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC4C Milano
Luogo principale di esecuzione:
Milano

Descrizione dell'appalto:

Oggetto del presente avviso € la fornitura di un sistema sperimentale completo per spettroscopia di fotoelettroni.
Lo strumento verra utilizzato per esperimenti di fotoemissione risolti in tempo, angolo ed energia su campioni
solidi, utilizzando una beamline XUV ad impulsi ultracorti presente in laboratorio, basata su generazione di
armoniche di ordine elevato in gas.

L'apparato sperimentale per misure di fotoemissione risolte in tempo ed angolo deve includere i componenti
seguenti:

* Una camera di preparazione in ultra-alto vuoto (UHV).

« Una camera UHV di analisi per esperimenti di fotoemissione.

* Un modulo per I'introduzione dei campioni (load lock)

 Un analizzatore emisferico.

« Un manipolatore a 5 assi.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 860 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 12

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: si
Numero o riferimento del progetto:

CUP D49C19000020006

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
1.1.1)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

Iscrizione nel registro tenuto dalla Camera di commercio industria, artigianato e agricoltura oppure nel registro
delle commissioni provinciali per I'artigianato per attivita coerenti con quelle oggetto della presente procedura di
gara.

Sezione IV: Procedura
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IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 25/03/2022
Ora locale: 14:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Modalita di apertura delle offerte

Data: 25/03/2022

Ora locale: 14:30

Luogo:

Sedute telematiche

Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:

Si segnala che la S.A., per la presente gara, in virtu di quanto disposto dall'art. 1, comma 3, della Legge
55/2019, si avvale della facolta prevista all’art. 133, comma 8 del D.Lgs. 50/2016 che consente di esaminare le
offerte prima della verifica dell'idoneita dei concorrenti.

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VL.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo - Regione lombardia
Indirizzo postale: 20122 - ITALIA

Citta: Milano

Codice postale: Via Corridoni, 39

Paese: Italia

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Servizio Gare e Acquisti Servizi e Forniture

Indirizzo postale: ufficioacquisti@polimi.it

Citta: Milano

Codice postale: 20133

Paese: Italia

E-mail: ufficioacquisti@polimi.it

Tel.: +39 0223999300

Fax: +39 0223992285

Data di spedizione del presente avviso:
18/02/2022
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